

M. Rie Invest ApS
Gødstrupvej 60, 7400 Herning

CVR-nr. 33 14 79 02

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019

Malene Rie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Rie Invest ApS Gødstrupvej 60 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 14 79 02
	Stiftet: 30. august 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Rie Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i unoteret selskab samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -523 t.kr. mod 18.965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.593	-8.475
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	18.965.467
Andre finansielle indtægter	3.622	0
Øvrige finansielle omkostninger	-664.111	-2.130
Resultat før skat	-670.082	18.954.862
1 Skat af årets resultat	147.422	10.581
Årets resultat	-522.660	18.965.443
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	825.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-664.277
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	19.629.720
Disponeret fra overført resultat	-1.401.660	0
Disponeret i alt	-522.660	18.965.443
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	825.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000.630	10.000.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000.630	10.000.630
Anlægsaktiver i alt	10.000.630	10.000.630
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	158.003	10.581
Tilgodehavender i alt	158.003	10.581
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.835.803	0
Værdipapirer i alt	8.835.803	0
Likvide beholdninger	155.284	10.493.794
Omsætningsaktiver i alt	9.149.090	10.504.375
Aktiver i alt	19.149.720	20.505.005

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	19.010.720	20.412.380
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	Egenkapital i alt	<u>19.144.720</u>	<u>20.492.380</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>12.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>12.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>12.625</u>
	Passiver i alt	<u>19.149.720</u>	<u>20.505.005</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-147.422	-10.581
	<u>-147.422</u>	<u>-10.581</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	20.412.380	782.660
Årets overførte overskud eller underskud	-1.401.660	19.629.720
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	825.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-825.000	0
	<u>19.010.720</u>	<u>20.412.380</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	51.700
Udloddet udbytte	0	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<u>54.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Ingen.		